ខ. សម្រេចរក្សាជនត្រូវចោទឈ្មោះ: [REDACTED] សារុន ភេទប្រុស អាយុ៦៥ឆ្នាំ និងឈ្មោះ: [REDACTED] សុផិ ភេទស្រី អាយុ៦១ឆ្នាំ ឱ្យស្ថិតនៅក្រោមការត្រួតពិនិត្យ តាមផ្លូវតុលាការរហូតដល់ពេលបង្ហាញខ្លួននៅមុខតុលាការ ។

បានទទួលដំណឹង

ថ្ងៃចន្ទ ៥រោច ខែកុម្ភៈ ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស២៥៦៤

ថ្ងៃចន្ទ ៥រោច ខែកុម្ភៈ ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស ២៥៦៤

កំពត, ថ្ងៃទី០៧ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០២០

កំពត, ថ្ងៃទី០៧ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០២០

តំណាងរដ្ឋបាល

ក្រសួងយុត្តិធម៌

នាយកដ្ឋានស៊ើបអង្កេត

[Signature]

[REDACTED]

[REDACTED]